
Орієнтовні навчальні нормативи з варіативного модулю  

«Спортивні  ігри - волейбол» 

10 клас 

VІ рік вивчення 
 

№ 

з/п 

 

Навчальні нормативи 
 

  

Рівні компетентності 
 

 

низький 

 

середній  

 

достатній  

 

 

високий 

 

1. 

 

Передачі м’яча на точність через 

сітку із зони 2, 3, 4 в зазначену зону 

майданчику 

( 6 спроб) 
 
 

 

хлопці 

 

 

2 

 

3 

 

5 

 

6 

 

дівчата 
 

1 

 

2 

 

3 

 

5 

 

2. 

 

 

Подачі м’яча на влучність в 

зазначену викладачем зону 

майданчику 

(10 подач) 

 
 

 

 

хлопці, 

верхня 

подача 

 

 4 

 

6 

 

8 

 

9 

 

дівчата, 

нижня 

подача 
 

 

2 

 

5 

 

6 

 

8 

 


